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Produkt nr: 4941620
o KNX RF mini rele 1X10A NC/NO m/2 inng. (temp)

o Eksternt montert
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Beskrivelse

o 1-kanal tradlgs innfelt KNX bryteaktuator

o Sikker kommunikasjon via KNX-RF, stgtter "KNX Data secure”

o 2 bineerinnganger for potensialfrie kontakter, som brytere, temperatur sensor (12)

Teknisk data

Merkespenning KNX

Merkespenning

Frekvens

Installasjonstype

Type tilkobling

Antall kanaler

Kontakt type

Gledelampe / halogen lampelast

Halogen lampelast

LED-lampe <2 W

LED-lampe 2-8 W

LED-lampe > 8 W

Startstram

Busspenning

230 - 240 V AC 50 - 60 Hz

50 - 60 Hz

Innfelt

skruklemmer

10 A

1800 W

1800 W

50 W

600 W

600 W

max. 740 A /200 us
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Type Basis modul

Beskyttelsesklasse Il
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